PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA DOS SERVIDORES DO

MUNICÍPIO DE PORTO VELHO - IPAM

Portaria n°. 224/2023                                                                       Porto Velho, 04 de maio de 2023.

O Diretor-Presidente do Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de
Porto Velho – IPAM, no uso das atribuições que lhe confere o art. 5º. Alínea “g” do Decreto nº.
4.123, de 18 de outubro de 1990;

Resolve,

Exonerar, RHAYSSA GABRIELLA COSTA DE SOUSA,  cadastro nº. 21374AT, do Cargo em
comissão de livre nomeação e exoneração de  AUDITOR DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE,  do
Instituto de Previdência e Assistência  dos Servidores do Município de Porto Velho – IPAM, a
partir de 05 de maio de 2023.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, Publique-se e

Cumpra-se.

            (assinado eletronicamente)
            IVAN FURTADO DE OLIVEIRA

               Diretor-Presidente

Endereço: Av. Carlos Gomes, nº 1645 - Bairro São Cristóvão
CEP 76.804-085- Porto Velho – Rondônia
CNPJ:. 34.481.804/0001-71 Telefone: (69) 3211-9164
Email:ipam@ipam.ro.gov.br Site: www.ipam.ro.gov.br
Porta  l         da         Transparência  :         transparencia.ipam.ro.gov.br

Processo assinado eletronicamente 581285/2023
Instituto de Previdência e Assistência dos Servidores do Município de Porto Velho ? IPAM

Acesse: https://servicos.ipam.portovelho.ro.gov.br/sisprevweb/ValidarDocumentos/
e valide o código: 1-VLFR2McH

Documento Assinado por: IVAN FURTADO DE OLIVEIRA em 04/05/2023 12:12:38